

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**

52061, Дніпропетровська обл.. Дніпровський р-н село Миколаївка вул.. Центральна
будинок 31-Г

Виконавчому комітету
Миколаївської сільської
ради Дніпропетровського
району Дніпропетровської
області

Заява

про погодження скорегованого тарифу з центрального

Прошу розглянути заяву про коригування тарифу на централізоване водопостачання, додані до неї матеріали та розрахунки здійснені відповідно до постанови НКРЕКП №2847 від 22.12.2021р.

Додатки щодо проведених розрахунків додаються відповідно до переліку.

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н село Миколаївка вул.. Центральна
будинок 31-Г

**Пояснювальна записка щодо
обґрунтування потреби встановлення тарифів на послуги з
централізованого водопостачання, що надаються КП «ДОБРОБУТ»
Миколаївської сільської ради Дніпровського району**

На території Миколаївської сільської ради Дніпровського району, у сфері надання комунальних послуг з централізованого водопостачання, виконавцем таких послуг є Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради Дніпровського району (далі КП «ДОБРОБУТ»).

Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» діє на підставі Статуту та ліцензії на право провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення.

Діючі тарифи на послуги з централізованого водопостачання були встановлені з 01.02.2022.

Встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання здійснюється за такими законодавчо визначеними факторами:

- підвищення з 01.01.2024 розміру мінімальної заробітної плати до 8000 грн. на місяць, яка є основою при формуванні окладів та тарифних ставок;
- збільшення витрат на ремонтно-відновлювальні роботи;
- зміна цін на паливо мастильні матеріали (ПММ);
- збільшення фонду оплати праці працівників.

Введення нових тарифів планується з 01.07.2024 року.

Порівняльна таблиця факторів за якими здійснюється встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання

Найменування фактору	Діючі тарифи	Нові тарифи	Зміна фактора в натурал	Зміна фактора, %
Ціна води	8.14	14.07	5.93	72,8
Розмір мінімальної заробітної плати	6500	8000	1500.00	23,07
Ціна ПММ (дизпаливо)	29.40	55.00	25.60	87,7
Середня зарплата	9302.50	12418.	3116.14	33,5

Діючі на сьогодні тарифи розраховані відповідно до плану діяльності КП «ДОБРОБУТ» ще на 2022 рік. У зв'язку зі зростанням тарифів та вартості інших матеріальних ресурсів, підвищенням рівня мінімальної заробітної плати працівників підприємства, збільшення кількості працівників діючі тарифи на централізоване водопостачання не відшкодовують витрати на надання послуг.

У таблиці нижче наведені розміри діючих та планованих тарифів.
**Порівняльна таблиця діючих і нових тарифів на послуги з
централізованого водопостачання**

Найменування тарифів	Діючі тарифи, грн/м.куб	Плановий тариф, грн/м.куб	Відхилення планового тарифу від діючих	
			грн/м.куб	%
Централізоване водопостачання	19,45	31,80	12,35	63,5

З метою забезпечення стабільного та якісного виробництва та надання послуг з централізованого водопостачання виникла нагальна потреба в перегляді діючих тарифів до економічно-обґрунтованого рівня.

Згідно з розрахунками КП «ДОБРОБУТ», що виконані відповідно до плану діяльності підприємства на 2024 рік, рівень тарифів повинен зрости в середньому на 94,2 %.

Внаслідок невідповідності рівня діючих тарифів фактичним витратам на виробництво та надавання послуг, підприємство відчуває нестачу власних обігових коштів, отриманих від реалізації наданих послуг, у результаті чого зростає заборгованість за отриману воду, відсутня можливість своєчасно розраховуватись по податкам і зборам. Така ситуація ставить під загрозу стабільність водопостачання сіл громади, забезпечення належного його рівня і може спричинити припинення надання послуг з централізованого водопостачання через відключення підприємства від джерел за борги, спричинить заборгованість з виплати заробітної плати працівникам та інші непередбачувані соціальні наслідки.

В зв'язку із вищевикладеним, КП «ДОБРОБУТ» має намір здійснити зміну тарифів, з приводу чого, згідно діючого законодавства, звернувся до Миколаївської сільської ради Дніпровського району для встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання.

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області
52061, Дніпропетровська обл. Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна будинок
31-Г**

Н О Р М И

**водоспоживання абонентами с. Миколаївка, с. Новотаромське, с-ще Горького,
с-ще Шевченко
Дніпровського району Дніпропетровської області.**

Встановлюються на підставі:

БНП П-30-76 «Внутрішній водопровід і каналізація будинків»

П-31-74 «Водопостачання. Зовнішні мережі і споруди»

БНП 2.04.-185р «Норми витрат споживачами»

Розпорядження Голови облдержадміністрації від 27.11.2001 р.

«Про норми споживання холодної води»

№ з/п	С по ж и в а ч і	Одиниця виміру	Норма відпуску (літрів/добу)
1	2	3	4
1	Житлові будинки квартирного типу:		
	- з водопроводом і каналізацією без ванн	1 мешканець	110
	- з газопостачанням	- : -	120
	- з водопроводом, каналізацією та ваннами з водонагрівачами на твердому паливі	- : -	150
	- з водопроводом, каналізацією та ваннами з газовими водонагрівачами	- : -	190
	- з швидкодіючими водонагрівачами та багато точковим водорозбором	- : -	210
2	Житлові будинки з централізованим гарячим водопостачанням:		
	- обладнані умивальниками, мойками та душами	1 мешканець	110
	- з сидячими ваннами, обладнаними душами	- : -	185
	- з ваннами довжиною від 1500 до 1700 мм. обладнаними душами	- : -	190
	- дворова водозабірна колонка	- : -	85
	Гуртожитки - без душових	- : -	35
	- з загальним душем	- : -	60
	- вулична водозабірна колонка	- : -	40
3	Поліклініки, амбулаторії	1 хворий	13
4	Лікарні	1 ліжко	115
5	Пральні механізовані	1 кг. сухої білизни	75
6	Пральні немеханізовані	- : -	40
7	Адміністративні будинки	1 робітник	12
8	Учбові заклади і загальноосвітні школи з душами при гімнастичних залах	викладач,учень	17,2
9	Дитячі ясла – садки:		
	- з денним перебуванням дітей	1 дитина	75
	- з цілодобовим перебуванням дітей	- : -	93
10	Підприємства громадського харчування. Приготування їжі, яку споживають на підприємствах і напівфабрикатів. Миття посуду і продуктів	1 блюдо	16
11	Продовольчі магазини	1 робітник	250
12	Перукарні	- : -	56
1	2	3	4
13	Кінотеатри	1 місце	4
14	Театри (для глядачів)	1 місце	10

15	Клуби	1 місце	8,6
16	Обслуговуючий персонал в громадських будинках	1 місце	25
17	Душові в побутових приміщеннях підприємств, клубах, будинках культури і театрах	1 духова сітка в годину	500
18	Автотранспорт: - вантажний	1 автомобіль	400
	- легковий	1 автомобіль	250
	- трактор і екскаватор	1 одиниця	250
	- автобус	1 одиниця	600
19	Ведення особистого підсобного господарства, утримання домашніх тварин:		
	- корови	1 голова	80
	- молодняк КРС	- : -	30
	- лоша	- : -	80
	- свині	- : -	25
	- поросята до 4-х місяців	- : -	15
20	Полив садів, присадибних ділянок, зелених насаджень та інше:		
	- сади і присадибні ділянки	1м2	5
	- клумби	1м2	5
	- теплісі ґрунті	1м2	15
	- поливання вручну (із шлангу) впорядкованих покриттів тротуарів та проїздів	1 поливання/м2	0,5

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл. Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна будинок
31-Г

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ
визначення ціни на 2024 року
з послуг водопостачання**

Натуральні показники:

1. Вироблено води	_____ тис.м3
2. Витрати води на технологічні потреби	_____ тис.м3
3. Покупка води	396,00 тис.м3
4. Обсяги подачі води в мережі	396,00 тис.м3
Всього	396,00 тис.м3
5. Витрати води в мережі	54,00 тис.м3
6. Рівень втрат до обсягів подачі (пункт 5 / пункт 4 x 100)	12,0 %
7. Обсяги відпуску води споживачам (пункт 4 – пункт 5)	<u>342,00</u> тис.м3
у тому числі:	
7.1. населенню	<u>290,70</u> тис.м3
7.2. бюджетним установам	<u>33,174</u> тис.м3
7.3. госпрозрахунковим підприємствам	<u>18,126</u> тис.м3
7.4. для власних потреб підприємства за виробничою собівартістю	___ 0,00 тис.м3

Калькуляційна одиниця - 1 м3

Шифр рядка	Найменування статей калькуляції	Один. виміру	На обсяги подачі			На 1 м3 відпуску стороннім споживач	
			кількість	цена грн.коп.	сума тис.грн.	кількість	Сума грн
01	Електроенергія	т.квт.год	-	-	-	-	-
02	Сировина та матеріал	тис.грн.	-	-	-	-	-
03	Покупна вода	м3	396,0	14,064	5569,344	342,00	16,28
04	Робота, послуги виробничого характеру сторонніх підприємств, організацій	тис.грн.				1	
05	Прямі витрати на оплату праці врах.матер.допом.	тис.грн.	2	=	1397,760	342,00	4,09
06	Витрати на соціальні заходи	тис.грн.		=	307,510	342,0	0,90
07	Витрати на утримання та експлуатацію мережі				400,000	342,00	1,17

		тис.грн.					
08	Загальновиробничі витрати	тис.грн.			559,474	342,0	1,64
09	Інші витрати-амортизація	тис.грн.		=	1366,008	342,00	3,99
10	Виробнича собівартість (сума рядків 01 -09)	тис.грн.			9600,096	342,0	28,07
11	Адмін.витрати	тис.грн.			573,840	342,0	1,68
1	2	3	4	5			
12	Витрати на збут	тис.грн.			701,664	342,0	2,05
13	Повна собівартість без єд.податку	тис.грн.			10875,600	342,0	31,80
14	Фінансові витрати	тис.грн.					
15	Витрати на єдиний податок 5%	тис.грн.					0
16	Повна собівартість	тис.грн.			10875,600	342,0	31,80
17	Інвестиційна складова	тис.грн.			331,162	342,0	0,97
18	Рентабельність до повної собівартості (ряд.17/16*100)	%			3,0		
19	Середній тариф	коп.					32,77
20	Середній тариф з ПДВ	коп.					
	Середній тариф з ПДВ	грн.					

Інвестиційна складова = (9244260,00+1213173,0+749329,00)-10875600 =331162,00 грн

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна будинок
31-Г

РОЗРАХУНОК РЕНТАБЕЛЬНОСТІ

Повна собів. 1мз/ грн..	Рівень рентаб. %	Тариф з урахув. Рент. 1м/грн	Вартість постач. Насел.грн.	Вартість постач. Бюджет грн..	Вартість постач. Інші спожив. Грн..
31.80	0 (населення)	31.80	9244260,00		
31.80	15% (бюджет)	36.57		1213173,00	
31.80	30 %(інші споживачі)	41.34			749329,00
Разом			8343090,00	1006167,0	638107,00

Директор



Є.КОЛЕСНИК

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор КП «ДОБРОБУТ»

_____Є.КОЛЕСНИК

«_____» _____ 2024 РОКУ

ШТАТНИЙ РОЗПИС

**на інженерно-технічних працівників, службовців та робітників КП «ДОБРОБУТ»
на 2024 рік**

№№ з/п	Назва структурних підрозділів та посади	Кількість штатних одиниць	Посадовий оклад	Місячний фонд зарплати	Примітка Річний фонд грн.
1	2	3	4	5	6
1	Директор господарства	1	20000,00	20000,0	240000,00
2	Затсупник директора	1	16000,00	16000,00	192000,00
	Всього:	2	2	36000,00	432000,00
	Бухгалтерія				
3	Головний бухгалтер	1	16000,00	16000,00	192000,00
4	Бухгалтер	1	10400,00	10400,00	124800,00
	Всього:	2		26400,00	316800,00
	Абонентний відділ				
5	Начагьник абон. відділу	1	13600,00	13600,00	163200,00
5	Контролер	3	9600	28800	345600,00
	Всього:	4		42400	508800,00
	Водопровідне господарство				
6	Машин. екскаватора	1	15600	15600,00	187200,00
7	Тракторист -машиніст	1	14000,00	14000,00	168000,00
8	Сюсар по ремонту устаткування	1	10800	10800,00	129600,00
9	Електрогазозварювальник	1	13360	13360	160320,0
10	Слюсар водопровідної мережі	4	10800	43200,00	518400,00
11	Обхідник водопровідної мережі	1	10560	10560	126720,00
7	РАЗОМ	9		107520,00	1290240,00
	ВСЬОГО	17		212320,00	2547840,00

РАЗОМ

Місячний фонд заробітної плати: Двісті дванадцять тисяч триста двадцять грн..00копійок

РОЗПОДІЛ

штатної структури

Загальний фонд заробітної плати, грн..			2 547 840,00
В т.ч.	231 водопостачання	9чол.	1290240,00
	91 Загальновиробничі	2 чол	316800,00
	92 адміністративні	2 чол.	432000,00
	93 збут	4 чол	508800,00
Всього чол.			2 547 840,00
17			

Склав



Є. КОЛЕСНИК

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор КП «ДОБРОБУТ»

Є.КОЛЕСНИК

«___» _____ 2024 РОКУ

**Одноразова матеріальна допомога під час виходу на в відпустку
на інженерно-технічних працівників, службовців та робітників КП «ДОБРОБУТ»
на 2024 рік**

№№ з/п	Назва структурних підрозділів та посади	Кількість штатних одиниць	Посадовий оклад	Місячний фонд зарплати	
1	2	3	4	5	
1	Директор господарства	1	20000,00	20000,0	
2	Затсупник директора	1	16000,00	16000,00	
	Всього:	2	2	36000,00	
	Бухгалтерія				
3	Головний бухгалтер	1	16000,00	16000,00	
4	Бухгалтер	1	10400,00	10400,00	
	Всього:	2		26400,00	
	Абонентний відділ				
5	Начагьник абон. відділу	1	13600,00	13600,00	
5	Контролер	3	9600	28800	
	Всього:	4		42400,00	
	Водопровідне господарство				
6	Машин. екскаватора	1	15600	15600,00	
7	Тракторист -машиніст	1	14000,00	14000,00	
8	Сюсар по ремонту устаткування	1	10800	10800,00	
9	Електрогазозварювальник	1	13360	13360	
10	Слюсар водопровідної мережі	4	10800	43200,00	
11	Обхідник водопровідної мережі	1	10560	10560	
7	РАЗОМ	9		107520,00	
	ВСЬОГО	17		212320,00	

РАЗОМ

Місячний фонд заробітної плати: Двісті дванадцять тисяч триста двадцять грн..00копійок

РОЗПОДІЛ

штатної структури

Загальний фонд заробітної плати, грн..			0,00
В т.ч.	231 водопостачання	9чол.	107520,00
	91 Загальновиробничі	2 чол	26400,00
	92 адміністративні	2 чол	36000,00
	93 збут	4 чол	42400,00
	Всьогочол.	17	212320,00

Склав



Є. КОЛЕСНИК

Нараховано ЄСВ на виплату одноразової допомоги

231 водопостачання	---	23654,40 грн
91 Загальновиробничі	----	5808,00грн.
92 адміністративні	-----	7920,00грн
93 збут	-----	9328,00 грн

РАЗОМ ----- 46710,40

Склав



Є. КОЛЕСНИК

Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області
52061, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна
будинки 31-Г

РОЗРАХУНОК

відрахувань на соціальні заходи

Фонд заробітної плати на рік 2024 рік	2547840,00 грн
Фонд загальнообов'язкового державного пенсійного страхування	22 %
	560524,80 грн
В тому числі ЄСВ на 231 рах	283852,80 грн
91 рах	69696,00грн
92 рах.	95040,00 грн
93 рах.	111936,00

Підстава: «Закон про Держбюджет України на 2024 рік»

Директор



Є.КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл.. Дніпровський р-н село Миколаївка вул.. Центральна
будинки 31-Г

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат по КП «ДОБРОБУТ»
на 2024 рік
грн.

	Одиниця виміру	Всього	у тому числі		
			водопостачання		
Заробітна плата	грн.	468000,00	468000,00		
Нарахування на зарплату 22%	грн.	102960,00	102960,00		
ПММ (оренд. авто)	грн.				
Амортизація	грн.	2880,00	2880,00		
Послуги зв'язку	грн.				
РАЗОМ:		573840,00	573840,00		

РОЗРАХУНОК
загальнопромислових витрат

ПММ	грн.				
Фонд оплати праці	грн.	343200,00	343200,00		
Нарахування на з/плату	грн.	75504,00	75504,00		
Електроенергія	грн.	108000,00	108000,00		
Інші всього	грн.	20700,00	20700,00		
у т.ч. охорона праці	грн.	20700,00	20700,00		
податки	грн.				
комунальні послуги	грн.				
Канцелярські витрати	грн.	6130,00	6130,00		
Заправка картриджа	грн.	5940,00	5940,00		
	грн.				
	грн.				
РАЗОМ	грн.	559474,00	559474,00		

ІНШІ ПРЯМІ ВИТРАТИ 231

Назва витрат	тис. грн
Водопостачання	1049527,00
Амортизація	773204,00
ПММ	592804,00
в т.ч. диз паливо	548496,00
мастила	44308,00
РАЗОМ	1366008,00

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл.. Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна будинок
31-Г

Р О З Р А Х У Н О К

**витрат на збут по КП «ДОБРОБУТ»
на 2024рік
в тис. грн.**

№№ за/п	Статті витрат	Всього	У тому числі		
			водопоста- чання		
1	Заробітна плата	551200,00	551200,00		
2	Відрахування на соціальні заходи	121264,00	121264,00		
3	Інші, всього				
	-витрати на засоби зв'язку				
	-закупка пломб	25000,00	25000,00		
4	Витрати за послуги банків	4200,00	4200,00		
	ВСЬОГО:	701664,00	701664,00		

Директор



Є. КОЛЕСНИК

КП «ДОБРОБУТ»

АМОРТИЗАЦІЯ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ НА 2024 РОКУ

В гривнях

Назва основних засобів	Рік введення в експлуатацію	Од. виміру	Кількість шт., км	Вартість ОЗ	Місячна норма нарахована амортизації	Річна сума амортизації		
Адмін. будівля		шт	1	28910	240,00	2880,00	92	
Водопровідна мережа (с-ще Шевченко)	30.12.2024	км	23,0	124620,90	519,00	6231,0	231	
Водопровідна мережа (с-ще Горького)		км	1,93	2810577,26	14153	169836	231	200 міс
Водопровідна мережа (с-ще Горького мкр Таромське)	30.12.1979	км	3,226	29752,00	496,00	5950,00	231	60 міс
Водопровідна мережа (с-ще Горького мкр. Таромське)		км	0,247	79287,00	1321	15857,00	231	60 міс
Водопровідна мережа (с. Новотаромське, Миколаївка)		км	6,5	5671387,00	28357	340284,00	231	200 міс
Водопровідна мережа (с. Новотаромське, Миколаївка)		км	26,0	150970,00	2516	30194,00	231	60 міс
Трактор КІЙ-14102М	02.11.2020	шт	1	441395,00	4086	49032,00	231	108 міс
Навантажувач Дубок-12	05.11.2020	шт	1	92275,00	854	10248,00	231	108 міс

Причіп тракторний 2ПТС -6,5 зав. №3857	04.11.2020	шт	1	156585,00	1864	22368,00	231	84 міс
Екскаватор БАМ 2014 БЦ з неповоротним відвалом		шт	1	862420,00	10267	123204	231	84 міс
РАЗОМ						776084,00		

Пропорційний метод нарахування амортизації згідно ПКУ ст..138.3.3

Адмін будівля 20 років x 12= 240міс.

Річна сума амортизаційних відрахувань - 723454,00грн в т.ч. 92 рах. =2880,00

В т.ч. 231 рах. =773204,00

Директор



Є. КОЛЕСНИК

«З А Т В Е Р Д Ж У Ю»

Директор КП «ДОБРОБУТ»

_____ Є. КОЛЕСНИК

«_____» _____ 2024 року

Н О Р М И

витрат пального по КП «ДОБРОБУТ»

№ з/п	Модель автомобіля конструктивні особливості	Лінійна норма л/год пробігу	Збільшення норми на оснащення і виконання додаткових операцій	Примітка
1.	Трактор КИЙ-14102М	6,0л за 1год		
2.	Екскаватор БАМ 2014 БЦ з неповоротним відвалом	6,5л за 1год		
3.	Генератор	2,8л за 1год		
4.	Помпа	2,1 л. за год		

Екскаватор –річний час роботи 620,00 год.

Диз. топливо л.=620,0 год x 6,5 =4030,0л. Вартість= 4030,0 x 52,00 =209560,00грн

Трактор – річний час в роботі -580час

Диз.паливо 580x6,0 =3480,0x 52,00=180960,00грн

Генератор 620 год. x 2,8=1736,0 x 52,00 =90272,00грн

Помпа 620 год x 2,1= 1302,0 x 52,00=67704,00

РАЗОМ : 548496,00 грн диз. паливо

Мастила 3 % кількості диз. палива Диз.масло 44308,00 грн

Витрати на ПММ - 592804,00 грн

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл. Дніпровський р-н село Миколаївка вул. Центральна
будинок 31-Г

Р О З Р А Х У Н О К

витрат на покупну воду від КП ДОР «Аульський водогін»
по КП «ДОБРОБУТ» на 2024 рік

Джерело придбання води	Кількість м3 План 2024 рік	Ціна за 1 м3	Вартість придбання тис.грн. План 2024р.
Від КП ДОР «Аульський водогін»	396000	14,064	5569344,00
Всього:	396000	14,064	5569344,00

Підстава: Договір КП ДОР «Аульський водовід» на надання та виробництво послуг з централізованого водопостачання на 2024 рік.

Директор



Є. КОЛЕСНИК

**Комунальне підприємство «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
Дніпропетровського району Дніпропетровської області**
52061, Дніпропетровська обл.. Дніпровський р-н село Миколаївка вул.. Центральна
будинок 31-Г

2024 рік

РОЗРАХУНОК

обсягу послуг для населення, що споживає воду згідно
«Нормативів питного водопостачання»

Назва зручностей	Норма в літрах на 1 чоловіка на добу	Кількість чоловік	Обсяг послуг в місяць м3
Житлові будинки з колонкою у дворі	85	52	$85*52*30,4=134,368$
З холодною водою в квартирі	185	396	$185*396*30,4=2227,0$
З швидкодіючими нагрівачами води в квартирі та житловому будинку	210	2098,00	$210*1098*30,4=21863,6$
Всього за місяць:			24225
Всього за рік:		2546	(24225 x12) 290700,00

30,4 – середня кількість днів у місяці

Директор



Є.КОЛЕСНИК

«ПОГОДЖЕНО»

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Т.в.о сільського голови
секретар сільської ради

Директор КП «ДОБРОБУТ»

_____ **Н. РИКАШ**
«__» _____ 2024 року

_____ **Є. КОЛЕСНИК**
«__» _____ 2024 року

РІЧНИЙ ПЛАН

виробництва та надання послуг по водопостачанню
КП «ДОБРОБУТ»

№№ з/п	Найменування показників	Одиниця виміру	План на 2024 рік Питна вода
1	Від Аульського водоводу, всього	т.м3	
2	Надійде води, всього:	т.м3	396,00
3	Відпуск води в мережу	т.м3	396,0
4	Втрати та невраховані витоки води	т.м3	54,0
5	Теж у відсотках	%	12,0
6	Корисний відпуск води користувачам, всього	т.м3	342,0
7	Населення, всього	т.м3	290,7
8	Питна	т.м3	
9	Бюджет	т.м3	33,174
10	Ішні	т.м3	18,126
11	На власні потреби водопостачання за виробничою собівартістю	т.м3	0,00
14	Примітка: Середньодобова подача води в мережу (р.3/365дней)	т.м3 на добу	1,00273

Директор



Є.КОЛЕСНИК



ПОТРЕБА
в матеріалах на поточний ремонт основних фондів
по КП «ДОБРОБУТ» Миколаївської сільської ради
на 2024 рік

№ п\п	Од. виміру	Кількість	Ціна грн..	Заплановано на 2024 рік		Кількість аварій об'єктів	Вартість на план обсяг 2024 р. грн
				Сума, грн.			
	Мережі водопостачання (загальновиробничі витрати)						
1.1.	Матеріали на усунення аварій з установкою хомутів						
	-електроди МР-3 d 4мм	кг	100	32,00 ₴	3 200,00 ₴		
	-кисень	бал.	3	107,00 ₴	321,00 ₴		
	-газ пропан бутан		20	29,00 ₴	580,00 ₴		
	-металопрокат	кг.	250	100,00 ₴	25 000,00 ₴		
	-болт М 16x100	кг.	70	105,00 ₴	7 350,00 ₴		
	-гайка М16	кг.	30	105,00 ₴	3 150,00 ₴		
	свинець	кг.	50	58,00 ₴	2 900,00 ₴		
	-техпластина 4мм	кг.	30	120,00 ₴	3 600,00 ₴		
	Труба сталевая Д50	кг.	100	179,00 ₴	17 900,00 ₴		
	Труба сталевая Д100	кг.	150	150,00 ₴	22 500,00 ₴		
	Труба сталевая Д76	кг.	120	163,00 ₴	19 560,00 ₴		
				Всього:	106 061,00 ₴		106 061,00 ₴
1.2.	Матеріали на усунення аварій з заміною труб на окремих ділянках						
	-труба 2» (сталевая)Д 159	м	30	150,00 ₴	4 500,00 ₴		
	-електроди МР-2 d 4 мм	кг	10	32,00 ₴	320,00 ₴		
	Труба ПЕ Д100	м	100	100,00 ₴	10 000,00 ₴		
	Труба ПЕ Д90	м	500	90,00 ₴	45 000,00 ₴		

200000

Труба ПЕ Д75	М	500	75,00 ₴	37 500,00 ₴	
Труба ПЕ Д 50	М	20	60,00 ₴	1 200,00 ₴	
Труба ПЕ Д40	М	20	14,00 ₴	280,00 ₴	
Труба ПЕ 32	м	30	12,50 ₴	375,00 ₴	
МРВ Д100	шт.	15	500,00 ₴	7 500,00 ₴	
МРНД100	шт.	15	500,00 ₴	7 500,00 ₴	
Кутник Д100	шт.	10	500,00 ₴	5 000,00 ₴	
З'єднувальна муфта 100	шт.	10	1 300,00 ₴	13 000,00 ₴	
Трійник 100	шт.	15	600,00 ₴	9 000,00 ₴	
МРВ Д90	шт.	30	450,00 ₴	13 500,00 ₴	
МРНД90	шт.	30	450,00 ₴	13 500,00 ₴	
Кутник Д90	шт.	20	500,00 ₴	10 000,00 ₴	
З'єднувальна муфта 90	шт.	10	600,00 ₴	6 000,00 ₴	
Трійник 90	шт.	15	300,00 ₴	4 500,00 ₴	
МРВ Д75	шт.	15	400,00 ₴	6 000,00 ₴	
МРНД75	шт.	15	400,00 ₴	6 000,00 ₴	
Кутник Д75	шт.	25	250,00 ₴	6 250,00 ₴	
З'єднувальна муфта 75	шт.	25	400,00 ₴	10 000,00 ₴	
Трійник 75	шт.	15	350,00 ₴	5 250,00 ₴	
МРВ Д50	шт.	25	300,00 ₴	7 500,00 ₴	
МРНД50	шт.	25	300,00 ₴	7 500,00 ₴	
Кутник Д50	шт.	20	200,00 ₴	4 000,00 ₴	
З'єднувальна муфта 50	шт.	40	300,00 ₴	12 000,00 ₴	
Трійник 50	шт.	30	250,00 ₴	7 500,00 ₴	
МРВ Д 40	шт.	20	60,00 ₴	1 200,00 ₴	
МРНД 40	шт.	20	60,00 ₴	1 200,00 ₴	
Кутник Д40	шт.	40	50,00 ₴	2 000,00 ₴	
З'єднувальна муфта 40	шт.	15	150,00 ₴	2 250,00 ₴	
Трійник 40	шт.	40	100,00 ₴	4 000,00 ₴	
МРВ Д 32	шт.	45	40,00 ₴	1 800,00 ₴	
МРНД 32	шт.	45	40,00 ₴	1 800,00 ₴	

